
加工内容 単位
1枚
1枚
1枚
1本
1本
1本
1本
1個
1本
1本
1ケ所
1枚
1枚
1個
1ヶ所

税込価格
￥9,680
￥12,100
￥21,780
￥12,100
￥14,520
￥42,350～
￥60,500～
￥13,200
￥43,780
￥48,400
￥14,520
￥12,100
￥21,780～
￥36,300～
￥14,520

メッセージ
機械加工
フライホイール面研
フライホイール旋盤軽量のみ
フライホイール旋盤軽量スタティックバランス
ショックアブソーバー短縮加工
シェルケース短縮加工
プロペラシャフト短縮加工
プロペラシャフトパイプ交換（強化品）
プロペラシャフト加工用アダプター製作
プロペラシャフトバランス修正　1.2m未満
プロペラシャフトバランス修正　1.2m以上
アルミホイール　ハブ穴拡大
ブレーキローター研磨（旋盤）
ブレーキローター　スリット加工
カムスプロケスライド加工
ユニバーサルジョイント組み立て

※表示価格は税込価格（消費税10%を含めた価格で表示しています）

ディスク当たり面の平面だし。プル、複数クラッチ用は要相談です。
ノーマルフライホイールの駄肉を削除、重量を20～30％軽減できます。
ノーマルフライホイールの駄肉を削除、重量を20～30％軽減できます。
カートリッジタイプに対応、カット＆ネジ部新造作業。
治具製作が必要な場合があります。価格は基本価格です。
短縮、ストレッチ、2本→1本化等。変更後はバランス取りが必要です。価格は基本価格です。
短縮、ストレッチ、2本→1本化等。変更後はバランス取りが必要です。価格は基本価格です。（φ76.3 ¥72,600）
ジョイント部のアダプターをつなぐ等の際必要になります。
クランク同様、バランサーマシンによるダイナミックバランス取り。
クランク同様、バランサーマシンによるダイナミックバランス取り。
車幅変更等で、ハブ穴が合わない（小さい）時に。価格は基本価格です。
波打ったパッド当たり面をリフェース。
スリット本数、形状、幅の指定可能。
標準のカムスプロケを御支給下さい。スライド調整タイプに改造致します。
分解、組み立て可能なタイプに限ります。（例）クイックチェンジ用など


